
Planinė 

reikšmė
Faktinė reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

83 83,81 101%

70 84 120%

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

40

2,57

77 77 100% 88,57 Įstaigoje dirba 35 pedagoginiai darbuotojai. Įstaigai skirta 31 pedagoginis etatas.

23 23 100% 9

0 0

0

0

0

0

Bendras pedagoginių darbuotojų  skaičius, (tarp jų ir 

vadovai), tenkantis vienam vaikui (mokiniui) (žm.sk.)

0,12 0,12 100% 7,5 35 mokytojai, 264 mokiniai

3 Visi išėjo savo noru, ne dėl įstaigoje susiklosčiusių aplinkybių (išėjo 3 pedagoginiai 

darbuotojai ). 

3 Priimti 3 pedagoginiai darbuotojai vietoj išėjusių.

44 35 pedagoginiai darbuotojai  ir 9 techninio personalo.

Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)

0 0%

6,7 101%

Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 

vnt.)

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)

Švietimo įstaigose logopedų skaičius (žm.sk.)

Pareigybės dalis, tenkanti vienam pedagoginiam darbuotojui (proc.)

Vienam vaikui (mokiniui) tenkantis pedagogų skaičius (žm.sk.)

Pagalbos specialistų etatų įstaiga neturi, šie etatai nenumatyti patvirtintų pareigybių 

sąraše.

PATVIRTINTA:

Kauno sakralinės muzikos mokyklos

direktoriaus 2024 m.sausio 25 d.

įsakymu Nr. 1.4 -V-2

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų skaičius (žm.sk.)

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO  SKYRIUI PRISKIRTOS 

KAUNO SAKRALINĖS MUZIKOS MOKYKLOS

         (biudžetinės ar vieštosios įstaigos pavadinimas)

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.)

Per metus priimtų darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Iš viso yra panaudota 37,43 etato. Nepanaudota 2,57 etato:  2,07 pedagoginių etatų ir 

0,5 etato techninio personalo. Pagal ugdymo planą ir mokinių individualius ugdymo 

planus išnaudotų mokytojų etatų pakako.Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Apskaitai imtas periodas nuo 2023-01-09 iki mokslo metų pabaigos 2023-05-31 ir  

nuo 2023-11-06 iki 2023-12-21. Žymėjimas nebuvo sklandus, nuolat buvo sistemos 

trikdžių, iškraipymo klaidų. Prasidėjus naujiems mokslo metams užsitęsė duomenų 

trasportavimo iš "Mano dienynas" į lankomumo sistemą procesas. Nepaisant sunkumų 

numatytus rezultatus pavyko pasiekti. 

90 104%

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

Lankytų pamokų/užsiėmimų dalis nuo bendro 

pamokų/užsiėmimų skaičiaus (proc.)

Faktinė lankomumo, žymėto kortele, dalis (proc.)

93,58

6,8

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (žm.sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius (žm.sk.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų skaičius(žm.sk.)

Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius žm.sk

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas:  Etatai panaudojami tikslingai, 

laikantis patvirtintų pareigybių sąrašo. Pedagoginės 

pareigybės paskirstomos laikantis ugdymo plano reikalavimų 

bei atliepiant ugdymosi poreikius. Pradedant mokslo metus su 

kiekvienu darbuotoju  aptariami įstaigos veiklos tikslai ir 

rezultatai, kiekvienam darbuotojui numatomi konkretūs  

darbai vadovaujantis pareigybės aprašymu.  Mokytojai  

supažindinami su darbo krūvio sandara, apsprendžiama už 

kokias veiklas skiriamos bendruomenės valandos, 

suderinamas kiekvieno darbo krūvis bei darbo grafikas. Metų 

eigoje mokytojų (turinčių individualias pamokas) darbo 

krūvio kaita yra galima (atvyko/išvyko mokinys, pasirinko ar 

atsisakė pamokos). Įstaigos pasiekimai, rezultatai bei 

tobulintini dalykai aptariami metams ir mokslo metams 

pasibaigus.

1.Popamokinių veiklų lankomumo apskaitos informacinės sistemos efektyvus panaudojimas.



93,2 41

0

14,3 5 darbuotojai vyko į komandiruotę Romoje (Vatikanas). Jiems buvo skirta 2520 Eur.

5 Visi pedagogai turėjo galimybę kelti kvalifikaciją 5 dienas per metus, daugelis tai darė 

savo lėšomis arba naudojosi nemokamais virtualiais seminarais, savišvieta.

17,9 Kvalifikacijai yra išleista 734 eur. Eur.Vidutinis dirbačiųjų skaičius yra 41 .

FINANSAI

5,14 899272,21

811308 5101 lėšos

3220,69 38953 Eur valstybės biudžeto + 811308 Eur savivaldybės biudžeto lėšos, jie dalijami 

264 mokiniams

573,49 137071 Eur (aptarnaujančio personalo DU)+13595,44  Eur (išlaikymo 

išlaidos)+736,16 Eur (turto remonto priemonės), tai sudaro 151402,60 Eur, jie 

dalijami 264 mokiniams.

49011,21 Tėvų įnašai  2023 metais sudarė 39302,60 Eur; 8773 Eur - rėmėjų lėšos, 935,61 Eur- 

1,2 proc. lėšos.

0

11931,09

1200 6887,61 574% 0 Planuojant veiklą nebuvo numatytos rėmėjų lėšos, jos buvo panaudotos choro 

"Cantores David" koncertinei išvykai į Romą. Ši kelionė nebuvo numatyta ruošiant 

2023 m. planą, pasiūlymas  koncertuoti Romoje gautas vėliau.

6887,61 5952 Eur rėmėjų lėšų ir 935,61  Eur 1,2 proc. lėšų.

0

0

0 3 Teikta  2 paraiškos Lietuvių Katalikų Religinei Šalpai ir 1 paraiška Lietuvių fondui 

(Lithuanian Foundation)

0 Nei viena iš pateiktų paraiškų nebuvo patenkinta

0

14500

110% 890378,97

900555,37

827852,36

137071

690781,36

80,78 Mokymo priemonėms įsigyti išleista 21326,38 Eur. Ši suma padalinama 264 

mokiniams.

13595,44

857,55

1251,9

734

II. Išlaidos: Racionaliai planuotos ir panaudotos prekių, 

paslaugų ir darbams skirtos lėšos. Buvo laikytasi nustatytų 

terminų ir tvarkos, atlikti asignavimų perskirstymai. Laiku 

teiktos ataskaitoms stebėseną ir kontrolę vykdančioms 

institucijoms.                                                                                            

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti, tenkančios vienam 

mokiniui (Eur.)

Per ataskaitinius metus panaudotų  asignavimų  dalis 

nuo patvirtintų metinių  asignavimų (proc.)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos (Eur)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.) 

94%

800 0%

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų lėšų suma 

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam ikimokyklinio (ir 

priešmokyklinio) ugdymo įstaigos vaikui ar bendrojo ugdymo (neformaliojo 

ugdymo)mokyklos mokiniui (Eur)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.) 

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.)

98% 112%

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:  Analizuojant  darbuotojų 

veiklą bei nagrinėjant  metodinių grupių ataskaitas matyti, 

kad  mokytojai  daugiausiai gilino dalykines kompetencijas.  

Mūsų mokyklos mokytojų skaitmeninio  raštingumo lygis gana 

aukštas, visi geba dirbti kompiuteriu, savo darbe pagal 

poreikį  naudotis IT. Mokytojai metodinėse grupėse dalijosi 

gerąja patirtimi. Vedė seminarus, dalijosi savo dėstomo 

dalyko žiniomis (solfedžio, kanklės, fleita, vokalas, chorinis 

dainavimas, grigališkasis giedojimas, mokymas Suzuki 

metodu). Administracija lankė seminarus susijusius su 

įstaigos veiklos procesais: viešieji pirkimai, duomenų 

apsauga, dokumentų tvarkymas, darbo užmokestis.  Įstaigoje 

kvalifikacijos  tobulinimas vyko planingai ir tikslingai, 

atliepiant į įstaigos poreikius. Visiems mokytojams buvo 

sudarytos sąlygos 5 dienas per metus kelti kvalifikaciją. Šiuo 

metu yra daug kvalifikacinių renginių vykstančių nuotoliniu 

būdu, tai mokytojams sudaro  didesnes galimybes tobulintis.                                                               

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto (proc.)

5,5

Įstaigos pritrauktos lėšos (Eurai)

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis (Eur)     

Gauta parama pinigais (Eur)

Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams 

įgyvendinti (Eur)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Pedagoginių darbuotojų, dalyvavusių tarptautinėse mainų programose, dalis  

(proc.)

Vienam mokiniui tenkančios ugdymo plano lėšos (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (Eur)              

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo kompetencijas, dalis (proc.)

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

Kvalifikaciją kėlė visi mokytojai. Bendras mokyklos darbuotojų kėlusių kvalifikaciją 

procentas yra 93. Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimui įstaiga lėšų 

neskyrė, kadangi skaitmeninio raštingumo pagrindus turi visi darbuotojai. Šią 

kompetenciją dirbantieji tobulino asmeniškai pagal savo poreikius.

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (žm.sk.)Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 90 104%

I.  Gautos lėšos: Finansiniai ištekliai naudoti tikslingai ir 

racionaliai, laikantis plano, atsižvelgiant į įstaigos poreikius. 

Ieškant papildomų finansavimo šaltinių , gauta nemaža 

rėmėjų parama, tai labai stipriai įtakojo įstraigos pritrauktų 

lėšų numatytą procentą. Laiku teiktos ataskaitos kontrolę ir 

stebėseną vykdančioms institucijoms. Siekiant, kad į biudžetą 

įplauktų didesnis kiekis lėšų, patobulinta tėvų įmokų 

mokėjimo už mokslą sistema.

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (Eurai)

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam pedagogui, skaičius (vnt.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (Eur)



2520 5 darbuotojų komandiruotė į Romą (Vatikaną) atstovauti mokyklą ir dalyvauti 

Tarptautiniame vaikų ir jaunimo chorų kongrese "Pueri Cantores".

18190 Bosinės kanklės, akordeonas, 4 pianinai, 3 kompiuteriai, garso sistema.

0

100 811308

807260,09

93 39302,6

36665,88

TURTAS

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo 

kaina (Eur)

15,5 14,19 92% 958,43

89,42 857,03

101,4

3,63

0

0

0 0

0

0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto (kabinetų) plotas 

tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui 

(kv. m)

12,89 12,89 100% 12,89

100 168

96

4 4 mokiniai yra iš Kauno  miestui nepriklausančių mokyklų.

200

7

7

7

47 33mokiniai baigė pradinio ugdymo programą ir 14 mokinių baigė pagrindinio ugdymo 

programą. Planuojant metinį rezultatą buvo atsižvelgta tik į pagrindinio ugdymo 

programos mokinius. Pridėjus pradinio ugdymo programos mokinius procentas 

dvigubai pasdidėjo.

19

62

93

26484 Iš viso pamokų skaičius vadovaujantis lankomumo sistema 34848.

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) tikslinį finansavimą gaunančių mokinių 

skaičius (žm.sk.)

0

I. Neformaliojo švietimo organizavimas: Ugdymo procesas 

vykdytas vadovaujantis ugdymo planais bei sudarytais 

mokinio individualiais planais. Įstaiga sėkmingai integravo 

įvairių poreikių mokinius. Buvo tęsiama partnerystė su Kauno 

šv. Kazimiero progimnazija bei Jono Pauliaus II gimnazija,  

Prezidento Antano Smetonos gimnazijoje. Steigiant filialus 

bendrojo lavinimo mokyklose sudaromos sąlygos  lankyti 

muzikos mokyklą ir plėtoti muzikinį- meninį lavinimą miesto 

pakraštyje gyvenantiems vaikams. Tausojamas mokinio bei 

tėvų laikas, suteikiama galimybė lankyti daugiau ir įvairių 

veiklų siūlomų bendrojo lavinimo mokyklose. Ugdymo 

procesas organizuotas laikantis teisės aktų bei pagal 

galimybes atsižvelgiant į mokinių ir tėvų poreikius. 

Lankytų formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų pamokų skaičius 

(vnt.)

Lankytų neformaliojo švietimo programų pamokų 

(užsiėmimų dalis nuo bendro programos skirtų pamokų 

(užsiėmimų ) skaičiaus (proc.)

85

II. Išlaidos: Racionaliai planuotos ir panaudotos prekių, 

paslaugų ir darbams skirtos lėšos. Buvo laikytasi nustatytų 

terminų ir tvarkos, atlikti asignavimų perskirstymai. Laiku 

teiktos ataskaitoms stebėseną ir kontrolę vykdančioms 

institucijoms.                                                                                            

Per ataskaitinius metus panaudotų  asignavimų  dalis 

nuo patvirtintų metinių  asignavimų (proc.)

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis bendrojo ugdymo mokyklų 

patalpose, skaičius (žm.sk.)

Savivaldybei nepavaldžių įstaigų mokinių, besimokančių neformaliojo 

švietimo įstaigoje, skaičius (žm. sk.)

Mokinių, dalyvaujančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose, 

skaičius (žm.sk.)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų (proc.)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  

dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

102%

90 103%

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms įstaigos išlaidoms 

(Eur)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms įstaigos išlaidoms 

(Eur)

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo įstaigos 

patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

89,42 100%

98% 112%

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms (Eur)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Neformaliojo švietimo paslaugų kokybę neformaliojo švietimo įstaigoje gerai 

ir labai gerai vertinančių mokinių skaičiaus (žm.sk.)

Mokinių, baigusių formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas, 

skaičius (žm.sk.)

Įgyvendinamų neformaliojo švietimo programų skaičius (vnt.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

Įgyvendinamų ilgiau nei vienus metus neformaliojo švietimo programų 

skaičius (vnt.).

Įgyvendinamų ilgiau nei 3 metus neformaliojo švietimo programų skaičius 

(vnt.)

Vaikų poreikius tenkinančių neformaliojo švietimo 

programų skaičius (vnt.)

7 7 100%

Mokinių, baigusių neformaliojo  švietimo  programas, skaičius (žm.sk.)

Mokinių, baigusių programas, dalis nuo visų programose 

dalyvaujančių mokinių skaičius (proc.)

12 25 208%

Neformaliojo švietimo teikiamų paslaugų kokybę itin 

palankiai vertinančių paslaugos gavėjų dalis (proc.)

90 91 101%

II . Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas:  Pradedant  

vaiko ugdymo procesą (mokytojas, mokinys, tėvai) įvertinami 

vaiko gebėjimai ir galimybės, aptariami ir  numatomi tikslai. 

Užbaigus etapą (pusmetis, knyga, kūriniai) aptariami arba 

koncerto metu gyvai pademonstruojami mokinio pasiekimai. 

Bent du kartus metuose (pasibaigus pusmečiui ) analizuoti 

bendri mokyklos rezultatai: lankomumas, pažangumas, 

konkursai. Mokinių atostogų metu mokiniai  kviečiami į 

edukacinius užsiėmimus, išvykas. Mokinių pasiekimai 2023 m.  

buvo atskleisti  renginiuose: Kauno sakralinės muzikos 

mokyklos kalėdiniame koncerte "Gaudete in Domino". 

Tradiciniame mokyklos renginyje "Skambanti mokykla". 

Didžiausias 2023 m. mokyklos  pasiekimas ir pasididžiavimas- 

choro "Cantores David"  dalyvavimas Romoje vykusiame 

"XLIV Congresus Internationalis Pueri Cantores". Tai 

vienintelis Lietuvos ir lietuvių išeivių jaunimo choras 

reprezentavęs Lietuvą Vatikane, dalyvavęs privačiame 

susitikime su popiežiumi, giedojęs popiežiaus aukojamose 

Naujų metų Šv. Mišiose, kurios buvo transliuojamos visame 

pasaulyje ir per LRT. Tarptautiniame kongrese "Pueri 

Cantores" iš 111 chorų iš viso pasaulio, mokyklos 

giesmininkai buvo atrinkti į geriausių dešimtuką ir dalyvavo 

pagrindiniame Gala koncerte.  Buvo organizuoti koncertai, 

kuriuose mokiniai pasirodė tėveliams ir mažesnei 

bendruomenės daliai. Tokių pasirodymų metu skatinami 

muzikuoti ir tie mokiniai, kuriems sunkiau sekasi, kurie 

mažiau motyvuoti. Atliekant veiklos analizes ir tyrimus, 

pastebėta, kad  mokyklos bendruomenę labai motyvavo 

tarptautiniai ir respublikiniai konkursai.  Tarptautiniuose 

konkursuose laimėtos 125 prizinės vietos (11 Grand Prix; 50- 

I-ųjų  vietų; 40 II-ųjų vietų; 24  III-iosios vietos), laimėtos 64 

prizinės vietos respublikiniuose konkursuose. Iš viso189 

prizinės vietos.  Ugdymo procesas vyko ne tik įprastinėse 

klasės aplinkose,  apie 9 procentai pamokų buvo organizuota 

kitose erdvėse (muziejai, teatrai, bažnyčios, koncertai), 

šiltuoju metų laiku - mokyklos vidiniame kiemelyje. Mokykloje 

buvo suorganizuoti du tarptautiniai konkursai: III tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų (vokalistų) konkursas ir  liaudies bei 

pučiamųjų instrumentų konkursas „Laudate Pueri“. 

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi inžineriniai statiniai (ob. sk.)

84 99%

Neformaliojo švietimo paslaugų kokybę neformaliojo švietimo įstaigoje gerai 

ir labai gerai vertinančių mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių), 

dalyvavusių apklausoje, skaičius (žm.sk.)

Neformaliojo vaikų švietimo veiklose, organizuojamose 

neformaliojo ugdymo įstaigoje, dalyvaujančių mokinių 

skaičius  (proc.) 

100 100% Mokinių besimokančių neformaliojo švietimo įstaigos patalpose, skaičius 

(žm.sk.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų 

funkcijų (ugdymo) vykdymu susijusiai veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų 

funkcijų atlikimu nesusijusiai veiklai, plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.) 0 proc.

Apklausti 155 asmenys. 142 yra patenkinti teikiamų paslaugų kokybe, tai sudaro 91 

procentą apklausoje dalyvavusių. 

98

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo turto bendras 

plotas (kv. m)

I. Nekilnojamo turto valdymas: Įstaigos turtas yra 

tausojamas. Taupiai ir sumaniai naudojami energetiniai 

ištekliai. Mokyklos patalpų estetinis vaizdas yra patrauklus, 

atitinkantis ugdymosi poreikiams keliamus reikalavimus bei 

tinkamas kokybiškam mokytojų darbui. Mokykla aprūpinta 

kompiuterine technika (nešiojami kompiuteriai, 

spausdintuvai, ekranai) todėl, reikalui esant, galima vykdyti 

nuotolines pamokas ar organizuoti veiklas nuotoliniu būdu. 

Gera ir pakankama muzikos instrumentų bazė, sudaranti 

sąlygas ne tik kokybiškai dirbti pamokų metu, bet ir 

pasinaudoti instrumentais mokykloje, jų negalintiems įsigyti 

mokiniams. Visas mokyklos plotas racionaliai pritaikymas 

ugdymo poreikiams, yra patogios erdvės vaikams, 

laukiantiems užsiėmimų ir norintiems laiku tarp užsiėmimų 

paruošti namų darbus. Mokyklos aplinkos nestandartinės, 

jaukios, patrauklios, atitinkančios mokyklos specifiką. Šiltuoju 

metų laiku ugdymo procesas gali vykti ir yra vykdomas 

uždarame mokyklos kiemelyje.

Vienam mokiniui tenkantis mokymosi ir bendras patalpų plotas (kv.m.)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo 

turto plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

0%



8364

9,1

189 126% 0

0

85

64

130

125

0

2

7,1 Dalyvių skaičius 155,11 dalyvių buvo iš užsienio šalių.

0

0

4,4 Tėvų įnašai  2023 metais sudarė 39302,60 Eur. Įstaigos finansiniai ištekliai 900555,37 

Eur.

90,1 Savivaldybės asignavimai 811308 Eur.

84 Apklausta 155 žmonės, 144 labai gerai ir gerai vertina savijautą įstaigoje.

60

1 Vykdomos tik muzikinio ugdymo krypties programos.

1

0

PRITARTA:                                                          

Kauno  muzikos mokyklos mokytojų tarybos              2024 

m. sausio 24 d.                                                protokoliniu 

nutarimu Nr. MR-1

93 103%Mokyklos tikslas yra, kad mokiniai gerai ir saugiai jaustųsi 

mokykloje, o tėvai būtų patenkinti gaunamų paslaugų kokybe. 

Mokinių ir tėvelių apklausos duomenys parodė, kad tėvai yra 

patenkinti mokykla, o vaikai joje jaučiasi gerai ir saugiai. Per 

metus nebuvo esminių nusiskundimų, buvo sprendžiami tik 

darbinio pobūdžio klausimai.

V.Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas

0 0 0%

III. Teikiamų paslaugų finansinės išlaidos

Tėvų  įmokų per metus dalis (proc.). Mokykla siekia, kad tėvai laiku sumokėtų įmokas už mokslą, 

visus metus šis procesas yra sekamas ir kontroliuojamas. 

Iškilus mokesčio problemoms, administracija kalbasi su 

mokinio tėvais. Didelių problemų dėl mokesčio už mokslą 

nebuvo.

Įstaigos teikiamų paslaugų finansinių išteklių, skirtų 

neformaliajam švietimui organizuoti, dalis (proc.)

95 95 100%

Savivaldybės skiriamų asignavimų dalis (proc.)

Per mokslo metus nutraukusių mokymosi sutartis mokinių dalis nuo bendro jų 

skaičiaus (proc.)

Lankytų neformaliojo ugdymo programų pamokų skaičius (vnt.)

Lankytų neformaliojo švietimo programų pamokų 

(užsiėmimų dalis nuo bendro programos skirtų pamokų 

(užsiėmimų ) skaičiaus (proc.)

85

Trumpalaikių neformaliojo ugdymo programų (edukacijų, stovyklų)  krypčių 

skaičius (vnt.)

Ugdymo procesasbuvo organizuotas taip, kad pagal ugdymo 

plano galimybes ir ugdymą reglamentuojančius dokumentus 

būtų užtikrinti vaikų ugdymosi poreikiai.

Miesto olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių skaičius (žm.sk.)

Tarptautinėse  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines vietas mokinių 

skaičius (vnt.)

150Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

Vykdomų tarptautinių festivalių, konkursų skaičius (vnt.) 2 2 100%

Šalies  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines vietas mokinių skaičius 

(žm.sk.)

Tarptautinėse olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių  mokinių skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Siūlomų neformaliojo švietimo sričių skaičius (vnt.) 1 1 100%

IV. Geros savijautos užtikrinimas

Mokinių saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis nuo bendro įstaigą lankančių skaičiaus  

(proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų, įtėvių) dalyvavusių apklausoje ir labai gerai ir 

gerai vertinančių vaiko, ugdomo  neformaliojo švietimo įstaigoje, savijautą, 

skaičius (žm.sk.)

Mokinių, dalyvavusių apklausoje ir saugiai besijaučiančių įstaigoje, skaičius 

(žm.sk.)

90

Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų  krypčių skaičius (vnt.)

Dalyvių iš užsienio šalių procentinė dalis nuo bendro dalyvių skaičiaus 

(proc.)

II . Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas:  Pradedant  

vaiko ugdymo procesą (mokytojas, mokinys, tėvai) įvertinami 

vaiko gebėjimai ir galimybės, aptariami ir  numatomi tikslai. 

Užbaigus etapą (pusmetis, knyga, kūriniai) aptariami arba 

koncerto metu gyvai pademonstruojami mokinio pasiekimai. 

Bent du kartus metuose (pasibaigus pusmečiui ) analizuoti 

bendri mokyklos rezultatai: lankomumas, pažangumas, 

konkursai. Mokinių atostogų metu mokiniai  kviečiami į 

edukacinius užsiėmimus, išvykas. Mokinių pasiekimai 2023 

m.  buvo atskleisti  renginiuose: Kauno sakralinės muzikos 

mokyklos kalėdiniame koncerte "Gaudete in Domino". 

Tradiciniame mokyklos renginyje "Skambanti mokykla". 

Didžiausias 2023 m. mokyklos  pasiekimas ir 

pasididžiavimas- choro "Cantores David"  dalyvavimas 

Romoje vykusiame "XLIV Congresus Internationalis Pueri 

Cantores". Tai vienintelis Lietuvos ir lietuvių išeivių jaunimo 

choras reprezentavęs Lietuvą Vatikane, dalyvavęs privačiame 

susitikime su popiežiumi, giedojęs popiežiaus aukojamose 

Naujų metų Šv. Mišiose, kurios buvo transliuojamos visame 

pasaulyje ir per LRT. Tarptautiniame kongrese "Pueri 

Cantores" iš 111 chorų iš viso pasaulio, mokyklos 

giesmininkai buvo atrinkti į geriausių dešimtuką ir dalyvavo 

pagrindiniame Gala koncerte.  Buvo organizuoti koncertai, 

kuriuose mokiniai pasirodė tėveliams ir mažesnei 

bendruomenės daliai. Tokių pasirodymų metu skatinami 

muzikuoti ir tie mokiniai, kuriems sunkiau sekasi, kurie 

mažiau motyvuoti. Atliekant veiklos analizes ir tyrimus, 

pastebėta, kad  mokyklos bendruomenę labai motyvavo 

tarptautiniai ir respublikiniai konkursai.  Tarptautiniuose 

konkursuose laimėtos 125 prizinės vietos (11 Grand Prix; 50- 

I-ųjų  vietų; 40 II-ųjų vietų; 24  III-iosios vietos), laimėtos 64 

prizinės vietos respublikiniuose konkursuose. Iš viso189 

prizinės vietos.  Ugdymo procesas vyko ne tik įprastinėse 

klasės aplinkose,  apie 9 procentai pamokų buvo organizuota 

kitose erdvėse (muziejai, teatrai, bažnyčios, koncertai), 

šiltuoju metų laiku - mokyklos vidiniame kiemelyje. 

Mokykloje buvo suorganizuoti du tarptautiniai konkursai: III 

tarptautinis jaunųjų atlikėjų (vokalistų) konkursas ir  liaudies 

bei pučiamųjų instrumentų konkursas „Laudate Pueri“. 

Neformaliojo švietimo programų, įgyvendinamų neformaliojo švietimo 

įstaigoje, siūlomų krypčių skaičius (vnt.)

84 99%

Organizuotų tarptautinių festivalių skaičius (vnt.)

Organizuotų tarptautinių konkursų skaičius (vnt.)

Vykdomų  respublikinių ir tarptautinių  projektų skaičius 

(vnt.) Įgyvendinamų tarptautiniųprojektų skaičius (vnt.)

Miesto olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines vietas mokinių 

skaičius (žm.sk.)

Šalies olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių skaičius (žm.sk.)


